
●和洋ブッフェ料理 ●コース料理（フレンチ・会席・和洋折衷）

ブッフェ料理 メニュー例 （プランA）

【洋食】

スモークサーモントラウト オニオン・ケイパー添え
熟成プロシュートとベビーリーフ
フィンガーサンドイッチ
本日の魚ムニエルとホタテ貝 温野菜と共に
柔らかビーフシチュー 温野菜添え
国産牛ソテーと彩り野菜
バーベキューソースサフランライスの香りと共に

ハム・シャンピニオン・マカロニのグラタン
ケーキ盛り合わせ
コーヒー＆ティー

【和食】

握り寿司盛り合わせ
煮物6種盛り合わせ
前菜3種取り合わせ
山海の焼き肴盛り合わせ
蕎麦

※お料理内容は変更になる場合がございます。
※お米は国産米を使用しております。

■和洋ブッフェ料理 ※40名様より承ります

お１人様 ７，２００円～ （200名様以上 7,000円～）

■コース料理 ※20名様～130名様まで承ります

※別途、人件費/設営・運搬費用/税金/サービス料を頂戴いたします。 ※写真はすべてイメージです。

～ ホテル椿山荘東京 ケータリングポリシー ～

スタッフ一人一人がまごころを込めて、素敵なパーティー・会議をお手伝いいたします
① お客様との事前打合せはもちろん、当日の進行サポートを含め、万全のサービス体制で手配を進めて参ります。
② 器・グラス・クロス・テーブル等の備品類はホテルで使用しているものと同様のものをご用意いたします。
③ ご希望により、音響照明・看板類・表示類・コンパニオン・余興などのご手配も承ります。
④ 最新の保冷車・ホットワゴンを使用し、お料理をお届け致しますので衛生・安全面でもご安心頂けます。
⑤ お料理はお集まりの目的・お客様のご要望に応じてコーディネートいたします。

お問合せ 03－5222－1800 E-mail jptower-hall@congre.co.jp

◆ディナー
＜フランス料理・会席料理・和洋折衷料理＞

お１人様 ８，０００円～

◆ランチ
＜フランス料理・会席料理・和洋折衷料理＞

お１人様 ６，０００円～

※お飲み物は実数でのご精算とさせていただきます。＜お飲み物予算 ２，０００円～ ＞
※料金には、お料理代/人件費/設営・運搬費用/税金/サービス料を含みます。

※ランチのフランス料理は30名様まで承ります。 ※お飲み物は実数でのご精算とさせていただきます。＜お飲み物予算 2,000円～ ＞

ご精算は、ケータリング提供会社より直接の請求となります。

2018年1月1日現在


